Federacao Catarinense de Motociclismo

42 Etapa Catarinense de Velocross

Nac. Forca Livre

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 15:49:25

PISTA HALLAS 0,000 km

]
7/5/2017 15:30
& ] HE B

_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
11 51.477 +1.010 15:59:22.743
(44) GILMAR LONGEN JUNIOR 12 51.211 +0.744 16:00:13.954
1 51.511 +2.009 15:50:42.437 13 50.974 +0.507 16:01:04.928
2 50.696 +1.194 15:51:33.133 14 51.089 +0.622 16:01:56.017
3 50.408 +0.906 15:52:23.541 15 50.467 16:02:46.484
4 49.872 +0.370 15:53:13.413 16 51.200 +0.733 16:03:37.684
5 49.620 +0.118 15:54:03.033
6 49.845 +0.343 15:54:52.878 (521) JOAO MARCOS TEIXEIRA
7 49.953 +0.451 15:55:42.831 1 55.471 +0.882 15:50:50.156
8 49.502 15:56:32.333 2 55.046 +0.457 15:51:45.202
9 50.154 +0.652 15:57:22.487 3 55.556 +0.967 15:52:40.758
10 50.504 +1.002 15:58:12.991 4 55.271 +0.682 15:53:36.029
1 51.043 +1.541 15:59:04.034 5 56.541 +1.952 15:54:32.570
12 50.695 +1.193 15:59:54.729 6 54.589 15:55:27.159
13 50.766 +1.264 16:00:45.495 7 55.790 +1.201 15:56:22.949
14 51.305 +1.803 16:01:36.800 8 54.979 +0.390 15:57:17.928
15 51.489 +1.987 16:02:28.289 9 55.399 +0.810 15:58:13.327
16 52.447 +2.945 16:03:20.736 10 55.393 +0.804 15:59:08.720
11 57.340 +2.751 16:00:06.060
(235) JACKSON HENNING CARNIEL 12 58.525 +3.936 16:01:04.585
1 51.859 +1.610 15:50:44.674 13 57.441 +2.852 16:02:02.026
2 51.165 +0.916 15:51:35.839 14 57.029 +2.440 16:02:59.055
3 51.250 +1.001 15:52:27.089 15 1:00.523 +5.934 16:03:59.578
4 50.597 +0.348 15:53:17.686
5 50.460 +0.211 15:54:08.146
6 50.447 +0.198 15:54:58.593
7 50.249 15:55:48.842
8 50.733 +0.484 15:56:39.575
9 50.843 +0.594 15:57:30.418
10 50.482 +0.233 15:58:20.900
11 51.043 +0.794 15:59:11.943
12 51.004 +0.755 16:00:02.947
13 51.566 +1.317 16:00:54.513
14 51.887 +1.638 16:01:46.400
15 51.605 +1.356 16:02:38.005
16 53.295 +3.046 16:03:31.300
(100) EDINILSON BATISTA
1 54.076 +3.807 15:50:45.688
2 50.676 +0.407 15:51:36.364
3 50.945 +0.676 15:52:27.309
4 50.926 +0.657 15:53:18.235
5 50.697 +0.428 15:54:08.932
6 50.601 +0.332 15:54:59.533
7 50.835 +0.566 15:55:50.368
8 51.294 +1.025 15:56:41.662
9 52.600 +2.331 15:57:34.262
10 52.863 +2.594 15:58:27.125
11 51.747 +1.478 15:59:18.872
12 51.650 +1.381 16:00:10.522
13 51.574 +1.305 16:01:02.096
14 50.909 +0.640 16:01:53.005
15 50.269 16:02:43.274
16 50.753 +0.484 16:03:34.027
(118) LEONARDO BERKENBROCK
1 54.139 +3.672 15:50:46.949
2 52.273 +1.806 15:51:39.222
3 52.096 +1.629 15:52:31.318
4 51.619 +1.152 15:53:22.937
5 51.603 +1.136 15:54:14.540
6 51.867 +1.400 15:55:06.407
7 51.408 +0.941 15:55:57.815
8 51.446 +0.979 15:56:49.261
9 50.995 +0.528 15:57:40.256
10 51.010 +0.543 15:58:31.266
Orbits

Impresos: 7/5/2017 16:53:49
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